PAGE

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 040/07

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO CONDICIONAL

Cumprimento de Mandados Judiciais
O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

Os  candidatos abaixo relacionados do concurso público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar masculino/feminino, a comparecer em data de 09 de abril de 2007 às 08:00 horas no Quartel do Comando Geral da Polícia Militar do Paraná/Centro de Recrutamento e Seleção, situado a Avenida Marechal Floriano Peixoto, 1401, bairro Rebouças Curitiba/PR,  para proceder sua inclusão condicional na Polícia Militar do Paraná, em cumprimento as liminares  concedidas nos autos dos  Mandados de Segurança abaixo especificados.

Ficam os  candidatos  cientes  que o não comparecimento na data estipulada, será entendido como desistência, da vaga pretendida.

1. CASSIA SALETE DA SILVA CODONHO 8.091.176 – PR Mandado de Segurança nº 231/2007 da 1ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

2. JEFFERSON LOPES QUATORZE VOLTAS 6.781.669-2 - PR, Mandado de  Segurança nº 103/2007 da 2ª Vara da Fazenda Pública Falências e Concordatas da Comarca de Curitiba/PR.

Curitiba,PR, 03 de abril de 2007.
Major QOPM Luiz Alberto Borba
Chefe do CRS/DP